A nariorum licentia, a cardinali Cusano ipsi conceditur (1).

1608, 10 novembris, dum ad altare missam inchoat, apoplexi corripitur. Ad cubiculum delatus, sacro munitur viatico; vespere autem, hora circiter 23, moritur. Ad eius exsequias plurimi concurrunt. Sanguis eius colligitur; qui octavo a morte die visus est spumam exserere et ebullire (2).

Cultus  
initium et  
incrementa.

9. Quae in sequentibus addimus, ad cultus S. Andreae praestiti ortum et incrementa referuntur.

Eodem anno, die 7 decembris, crescente fama miraculorum, a praeposito generali PP. Andreae Castaldo et Antonio Caracciolo cura committitur authenticis eadem scriptis consignandi. Mox a cardinali Acquaviva, archiepiscopo Neapolitano, impetrant ut eius auctoritate processus canonicus instituat, et a die 15 decembris anni 1609 testes audiri coepti sunt (3).

1610, mense octobri, a praeposito generali Iohanne Antonio Angrisano sacrum corpus e coemeterio in ecclesiam delatum est, ibique ante altare S. Iosephi, ubi Andreas ultimo sacrum inchoaverat, reconditum (4).

1611, 27 augusti, praepositus generalis PP. Basilio Scorza et Thomae Pellicionio curam committit de virtutibus venerandae memoriae D. Andreae Avellini testes iuratos ex ipsa Congregatione audiendi (5).

1611, 10 novembris, sanguis qui concreverat, multis astantibus, rursus liquefieri et ebullire visus est; quod et annis sequentibus, eadem recurrente anniversaria die notatum est (6). Hinc Patres Theatini per aliquot annos de re publicum instrumentum confici curaverunt. Litteras anno 1613 a variis testibus subscriptas de iis quae annis 1611 et 1612 conspexerant, in bibliotheca Musei S. Martini repertas suo loco edemus (7).

1613. Causa servi Dei a summo pontifice S. Rituum Congregationi committitur; mandabatur archiepiscopo Neapolitano ut « faceret fabricari processus via ordinaria, ne probationes peirent » (8).

1615. Capitulum generale domorum praepositos hortatur ut diebus anniversariis BB. Caietani, Iohannis et Andreae solemniter quandam fieri curent (9). Quod quidem Neapoli iam in usu

erat, et res ita agebatur ut modum excedere videretur. Iussit enim nuntius apostolicus ut imago B. Andreae ab ecclesia tolleretur. Annuil tandem summus pontifex ut statuto die deinceps missa sollemnis de feria cantaretur, et contio ad populum haberetur (10).

1622, die 13 maii, servi Dei corpus ab episcopis commissariis processus Neapolitani recognovit est et in arca nova collocatum (11). Eodem anno a I. B. Pamphilo nuntio apostolico recognovitae sunt reliquiae sanguinis (12). Ex ampullis quibus collectus fuerat, tres supersunt, quae in sacristia ecclesiae Sancti Pauli Maioris asservantur, et singulis annis die 10 novembris venerationi fidelium exponuntur.